
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 

RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

3832 

Na temelju članka 30. stavka 4. i članka 31. stavka 4. Zakona o veterinarstvu (»Narodne 

novine«, broj 41/07) te članka 24. stavka 6. Zakona o stočarstvu (»Narodne novine«, broj 

70/97, 36/98, 151/03 i 132/06), ministar poljoprivrede, ribarstva ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNI PRAVILNIKA O VETERINARSKIM 

UVJETIMA ZA PROMET I UVOZ SJEMENA GOVEDA 

Članak l. 

U Pravilniku o veterinarskim uvjetima za promet i uvoz sjemena goveda (»Narodne novine«, 

broj 60/08) u članku 5. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 

»Uz zahtjev za izdavanje odobrenja iz stavka 1. ovoga članka centri za sakupljanje ili 

skladištenje obvezni su priložiti: 

– rješenje o upisu u sudski registar 

– popis vrsta životinja od kojih se uzima i/ili skladišti sjeme 

– podatke o prostornim uvjetima za smještaj sjemena 

– popis tehničke opreme 

– podatke o stručnoj osposobljenosti i broju zaposlenih 

– suglasnost na projektnu dokumentaciju, koju daje nadležni Veterinarski ured.« 

Članak 2. 

U članku 15. stavku 1. četvrtom retku iza rimskog broja: »II« stavlja se zarez i dodaje riječ: 

»osim«. 

U stavku 2. četvrtom retku iza rimskog broja: »II« stavlja se zarez i dodaje riječ: »osim«. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/08-01/33 

Urbroj: 525-6-08-1 



Zagreb, 12. studenoga 2008. 

Ministar 

mr. sc. Božidar 

Pankretić, v. r. 

 


